
    

                                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 

                          Via G. Marotta n.14 Avellino P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - 

  

OGGETTO: Immissioni in ruolo da GAE. Scuola Primaria: posto comune e lingua inglese 

                                                       IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATO: il precedente decreto n. 3123 del 26.07.2023 e tutte le disposizioni ivi contenute 
con il quale e si è proceduto all’immissione in ruolo da GAE per le classi di concorso, posto comune 
sostegno, della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 2°; 

PRESO ATTO: che al termine delle  correlate operazioni finalizzate ad individuare i docenti della 
scuola  primaria da immettere in ruolo sulla base delle istanze per la scelta delle sedi disponibili sono 
rimasti liberi per rinunzia due posti, uno su EEIL presso l’I.C. di Lacedonia e l’altro su EEEE presso 
l’I.C. di Montella;    

RITENUTO: di dover coprire i suddetti posti vacanti al fine garantire l’ottimale inizio 
dell’imminente a.s. 2023-24 con una corretta azione amministrativa nel rispetto dei principi di 
legalità, imparzialità e trasparenza; 

VISTO: il decreto  n. 2871 del 13.07.2023 con cui, nell'ambito delle attività propedeutiche finalizzate 
a garantire l’ottimale inizio delle attività didattiche, si è proceduto alla pubblicazione definitiva delle 
GAE - posti comune e sostegno-, onde addivenire alle successive operazioni consequenziali;   

CONSIDERATO: che la docente TOMEO Luisa, in possesso altresì, del titolo di specializzazione 
per l’insegnamento della lingua inglese nella  graduatoria, occupa la posizione 23, punti 42,00 e che 
la docente SPINA Antonella, occupa la posizione n. 24 con p.41 
 
RISCONTRATO un errore materiale nel proprio decreto prot. AOOUSPAV 3535 del 25 agosto 2023 
 

  DISPONE 

1)a seguito scorrimento, la docente TOMEO Luisa, n. il 7.03.1967, è individuata per immissione in 
ruolo da GAE per la classe di concorso EEIL lingua inglese con assegnazione presso Istituto 
Omnicomprensivo “De Sanctis” di Lacedonia, codice scuola AVEE877019. 

2) a seguito scorrimento, docente SPINA Antonella n. l’ 11.04.1968,  è individuata per immissione in 
ruolo da GAE per la classe di concorso EEEE con assegnazione presso la sede IC MONTELLA Scuola 
Primaria F. SCANDONE codice scuola AVEE86802G. 

3)Le prefate docenti, pertanto, pertanto dovranno   presentarsi per la presa di servizio, a pena di 
decadenza dall’incarico, il 1° settembre 2023, presso l’Istituto Scolastico loro assegnato, per i 
consequenziali adempimenti di carattere amministrativo. La presente comunicazione costituisce 
atto di individuazione e notifica a tutti gli effetti.  

4) Il presente annulla e sostituisce il precedente prot. AOOUSPAV 3535 del 25 agosto 2023.  

  

     IL DIRIGENTE 
 Annabella ATTANASIO 


		2023-08-28T13:51:25+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2023-08-28T16:52:04+0200
	protocollo




